山东中医药学会

鲁中会字〔2024〕58号

关于召开山东中医药学会颈肩腰腿痛防治工作 委员会学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位:

由山东中医药学会主办,山东中医药学会颈肩腰腿痛防治工作委员会、山东第一医科大学附属颈肩腰腿痛医院承办的"山东中医药学会颈肩腰腿痛防治工作委员会学术会议"拟定于7月19—21日在济南市召开。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

- (一)山东中医药学会第一届颈肩腰腿痛防治工作委员会届中增 补部分委员;
 - (二)颈肩腰腿痛防治及相关内容讲座、手法演示及经验交流。

二、参会人员

- (一)山东中医药学会第一届颈肩腰腿痛防治工作委员会委员、新增补的委员候选人请按时参会(委员无故2次不参会者视为自动放弃委员资格、委员候选人无故不参会者视为自动放弃委员候选人资格);
- (二)全省各级医疗、教学、科研机构颈肩腰腿痛防治及相关专业医务人员,以及中药、西药、医疗器械生产企业等从事相关专业的技术人员均可参会。

三、会议时间

2024年7月19—21日(19日14:00~18:00报到, 20—21

日增补委员工作会议及学术会议)。

四、会议地点

山东省济南市联勤宾馆(地址:山东省济南市英雄山路 38 号)

五、其他事宜

- (一)会务费: 500 元/人,会议统一安排食宿,住宿及交通费用 自理,按规定回单位报销。
- 二参会回执:为妥善安排会务,请参会者于2024年6月28日前填写参会回执(附件)发送至会务组邮箱。

(三)联系方式:

联系人及电话: 颜纯淳 15665830991 马希骏 19554126356 会务组邮箱: jjyttfz@163. com

附件:参会回执



参会回执

备注								
住宿	要求	默认标准	间拼住,如	需单间请	注明			
电子邮箱								
联系电话								
职称/职务								
工作单位	工作单位							
政治面貌								
性别							-	
姓名								
英中								